usq; i fine tota die cōtristatus in
grediebar. **Q**m̄ lumbi mei im-
pletū sūt illusionib; et n̄ est sanitas
in carne mea. **A**fflictus sū et hūi
hiatus sū nimis rugiebā agemitu
cordis mei. **D**n̄e ante te om̄e desi-
derui meū et gemutis mīs ate nō
est abscondit. **O**l de meū cōturbā
~~tū~~ est dereliquit me ūtus mea et lu-
men ocl̄oz meoz. **A**mis mei et
p̄fimi mei ad uersū me appinqua-
uerūt et steterūt. **E**t qui iuxta
#H ipm̄ n̄ ē meā

59

me erant delonge steterūt et uim
faciebant q̄ querebant aiām meā.
Et qui inquirebant mala ī lo-
cū sūt uanitatis et dolos tota-
die meditabantur **A**go aut̄ tam
qm̄ surdus nō audiebā et sicut
mutus nō apiens os suū. **E**t fat-
tus sū sicut homo nō audiens & n̄
hīs in ore suo redargitiones
Qn̄ int̄ dñē spau tu exaudi-
es me dñē dīs meus. **Q**a dixi
nequando sup̄ gaudeant m̄ ini-

misericordia mei et diu cōmouentur p̄des
mei super me magna locutio sunt.
Quoniam ego in flagella paratus sum
et dolere mis̄ in cōspectu tuo semper.
Quoniam iniquitate mea annūctiabo
et cogitabo p̄petrato meo. **E**nim
nāc aut̄ mei uiuūt̄ et cōfirmati sunt
super me et multiplicati sunt q̄ odiūt
me inique. **Q**ui retribuūt mala
pro bonis detrahēbāt in quoniam sequerbar
bonitatē. **N**e derelinquas me
dñe d̄s mis̄ ne discesseris a me.

Entende in adiutorium meū dñe
d̄rus salutis mee. **p̄s M.** Uferere
mei deus secūdū magnā miām tu
am. **E**t secūdū multitudine mi
seracionū tuar̄ dele iniqūitatem
meā. **A**mplius lana me ab ini
quitate mea et aptō meo mūda
me. **Q**m̄ iniqūitatem meā ego no
nosco et p̄tīm meū contra me est
sem̄p. **O**ibi soli p̄ccām et malum
corām te feci iustificeris in sermo / ut
m̄b̄ tuis et uincas cum iudicaris

Ecce enī iūiquitatib' concep̄tus
sū et imp̄etatis cōcep̄t me mat̄
mea. **E**cce enī iūitate dilexisti in
certa et o nūlta sp̄ie tūc manifesta
sti m̄. **A**sp̄iges me dñe ysop̄ et
mūdaber lauab̄ me et sup̄ nūnē
de albab̄. **A**uditui meo dabis
gaudiū et leticiā et exultabunt
osca hūiliata. **A**uerte fac̄e tūc
apectatis meis. **A**os iūqtates meis
dele. **O**r mūdu crea in me deus.
Ne pīnas me aſiace. **R**edde mihi.

wt

61

Docebo iniquos vias tuas ad im-
piu ad te conuertentur. **L**ibera me de sa-
uinibus deus d̄s salutis mee et
exultabit ligia mea iustitia tua.
Dñe labia mea apies et os meu
annūciant laudem tuā. **Q**ui sy
uolumisses sacrificiu d̄dissē utiq
holocaustis n̄ delectaberis. **S**acri
ficiū deo sp̄s contribulatis cor
contriti et humiliati d̄s non despi
cas. **B**enigne fac dñe in bona
uolūtate tua syon ut edificent'